omnes alias personas quas invenerimus revera dicto

tempore Nobis fuisse fideles , valeamus, quando

Nobis visum fuerit , huie provisioni adicere, eisque,

simili modo quo predictis aliis satisfieri debet, de

jam dictis dampnis satisfacionem et emendam facere

il) La pergamena Rcliuqunm.

de dampnis per eos habit'rs ct substentis predicta

rebellionis causa super bonis eorum immobilibus

infra capitaniam Ville Ecclesie supradicte situatis.

Preterea volumus ac etiam providemus , quod

omnibus aliis personis, que dicto rebellionis tem

pore fuerunt extra ipsam villam Ecclesie in locis

non rebellibus sub dominio et fidelitate Nostris, de

dampnis per eos habitis dicto tempore super bonis

eorum immobilibus infra dictam capitaniam situatis,

nec non viduis et puellis que tempore occupationis

predicte se in dicto castro ineluserunt, de dampnis

super et in eorum bonis mobilibus et semoventibus

illatis tempore occupationis predicte fiat simili modo

et forma quibus dictis inclusis in dicto Castro, satis

facio et emmenda. Denuo quia plures ex illis in dicto

castro inelusis, non habentes in dicta villa domos

proprias, tanquam conbustas tempore occupationis

jam dicte , in alienis domibus inibi existentibus ha

bitant et moranturp et si expellerentur ab illis opor

teret eos, in magnum detrimentum eorum et pre

judicium dicte Ville, illam relinquere et ad partes

alias se transfere: juste duximus providendum, ut

in eisdem domibus sub forma subscripta valeant

habitare. quapropter volumus et etiam providemus ,

quod a predictis domibus in quibus nunc habitant

non expellantur inviti per curiam seu dominos ea

rumdem, set ibi habitent et morentur, donee pro

videndi sibi in Villa predicta de propriis domibus

et in eis habitandi, infra tempus per Capitaneum

«diete Ville Ecclesie statuendum , habuerint faculta

tem. Teneantur tamen et cogi possint pensiones inde

solvere justas dominis eorundemg quarum taxatio

‘nem, si de illis questio moveretur, per capitaneum

dicte Ville Ecclesie ejusque Assessorem aut eorum

alterum fieri volumus et jubemusa juxta quam taxa

tionem dicte pensiones solvi debeant integraliter et

complete. In cujus rei testimonium presentem fieri

jussimusi Nostro sigillo pendenti munitam.

Dat. in Castro Calari, die prima februarii, anno

a Nativitate Domini millesimo trecentesimo quint

zquagesimo quinto.

REX PETRUS.

johannes Egidii, ex provisone facta per notarium

Petrum Maga , Petrum de Boscho scriptorem Por

eionis, et Ffraneiseum de Currallo, quibus fuit com